UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

                        INSTITUIDA PELA LEI Nº.10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U. DE 22/04/2002

                         CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

                 Programa Multicêntrico de Pós-graduação em Bioquímica e Biologia Molecular

                ________________________________________________________________________

Campus Santo Antônio
Pça. Frei Orlando, 170

Centro

CEP 36307-352

São João del-Rei - MG

Campus Dom Bosco
Praça Dom Helvécio, 74

Fábricas

CEP 36301-170

São João del-Rei - MG

Campus Tancredo Neves
(CTAN)

Rodovia BR 494, Km 2

Colônia do Bengo

CEP 36300-000

São João del-Rei - MG

 Campus Alto Paraopeba
 Rodovia MG 443 – KM 07

 Fazenda do Cadete

 CEP 36420-000

 Ouro Branco - MG

 Campus Centro-Oeste

 Dona Lindu
 Av. Sebastião Gonçalves

lCoelho, 400 – Chanadour

 CEP 35501-296

 Divinópolis - MG

  37 3221-1164

Centro Cultural da UFSJ
Pça. Dr. Augusto das

Chagas Viegas, 17

Centro

CEP 36300-088

São João del-Rei - MG

ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA
MEMBROS DOCENTES DE COLEGIADO DO PROGRAMA MULTICÊNTRICO

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR

 Aos cinco dia do mês de março de 2024 foi totalizada a apuração da eleição realizada,

no dia 04 de março de 2024, via remota, através do link https://eleicoes.ufsj.edu.br/ na página

do Núcleo de Educação a Distância - Nead, da Universidade Federal de São João del-Rei,

para 1 (uma) vaga de membro docente titular e seu respectivo suplente do colegiado do

Programa de Pós-Graduação Multicêntrico em Bioquímica e Biologia Molecular do Campus

Centro Oeste Dona Lindu.

Candidato(a)s vaga Membro Docente
Votos

Abstenções
Total de
Eleitores

Válidos Brancos Nulos

Chapa 1

Titular: Prof. Nayara Delgado André
Bortoleto

14 0 0 3
17

 Suplente: Profa.Valéria Ernestânia
Chaves

Foram eleito(a)s) o(a)s candidato(a)s:

Titular: Prof Nayara Delgado André Bortoleto

Suplente: Profa. Valéria Ernestânia Chaves

Luciana Estefani Drumond de Carvalho

Coordenadora do PMBqBM/UFSJ

Página  1 de  1

https://eleicoes.ufsj.edu.br/

		2024-03-06T09:39:36-0300